GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Página nº 1 de1

Gerente Executivo de Registro de Preços

A DECEC,

	Informamos que o(s) quantitativos solicitados da Ata de Registro de Preços nº 0079/2023 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS ADMINISTRATIVOS - LOTEP. SUPLAN. FUNESC. ARPB. IASS e SEAD - Vigência: 06/10/2023 a
06/10/2024 :: 19.000.000007.2023, encontram-se dentro das estimativas.

Em 4 de Dezembro de 2023

PROCESSO Nº 09.201.000615.2023

EDA6F4552FAADA2903258A74006A986ACertificação digital nº:

OBS: Documento criado eletrônicamente pelo Sistema Gestor de Compras através de senha pessoal e intransferível.

Atenciosamente,

Ao Senhor Secretário de Estado da Administração
	Nos Termos do que dispõe o art. 22 § 1º do Decreto nº34.986, de 14/05/2014,  que regulamenta o Sistema de Registro de Preços
para aquisição de bens e contratações de serviços para órgãos e entidades da Administração Pública deste Estado, sugerimos que
seja aceito o pedido de que trata o presente expediente, para adesão à Ata de Registro de Preços nº 0079/2023 - SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ADMINISTRATIVOS - LOTEP. SUPLAN. FUNESC. ARPB. IASS e SEAD - Vigência:
06/10/2023 a 06/10/2024 :: 19.000.000007.2023.

Respeitosamente,

Diretor Executivo da Central de Compras

Em 5 de Dezembro de 2023

Andrea Cristina Avelino Feitoza

Filipe Jose de Brito da Nobrega

	Em atenção ao pedido de adesão do processo nº 09.201.000615.2023, e de acordo com o disposto no art.22 § 1º do Decreto nº
34.986, de 14/05/2014, autorizamos essa Pasta/Órgão proceder adesão a Ata de Registro de Preços nº 0079/2023 - SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ADMINISTRATIVOS - LOTEP. SUPLAN. FUNESC. ARPB. IASS e SEAD - Vigência:

Ao Órgão / Entidade Solicitante

Secretário de Estado da Administração

Em 5 de Dezembro de 2023

Carlos Tiberio Limeira S. Fernandes

Órgão / Entidade Solicitante: CCG/Paraíba Previdência